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SAĞLIK BAKANLIĞI

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-99910406-799-225113947 26.09.2023

Konu : Sertifika Tasarımı

BAKANLIK MAKAMINA

Bilindiği üzere sağlık alanında Bakanlığımızca tescil edilecek sertifikalar ile bu sertifikaların verildiği eğitim

programlarına ilişkin usul ve esaslar 04/02/2014 tarihli ve 28903 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren

Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği ile düzenlenmiştir. Söz konusu yönetmeliğin 3’üncü maddesi ç bendinde

“İlgili birim: Her bir sertifikalı eğitimin ilgili olduğu, Bakanlık merkez teşkilatındaki hizmet birimini veya Bakanlığın bağlı

kuruluşunu… ifade eder” hükmü yer almaktadır. Sağlık hizmetlerinde uygulama birliğinin sağlanması, insan gücünün

planlanması, bürokrasinin azaltılmasına kadar birçok alanda sağlık hizmet sunumunun etkin, etkili ve verimli olması

açısından ilgili yönetmelik hükümleri gereği ve bahsedilen nedenlerden dolayı Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen

sertifikalı eğitim programlarının ilgili birimi Eğitim ve Sertifikasyon Dairesi Başkanlığı olarak belirlenmiştir.

Bu bağlamda sağlık hizmet sunumunda standardı sağlamak amacıyla eğitim hizmeti veren Bakanlığımız ilgili

birimleri ve Bakanlığımızca yetkilendirilmiş eğitim merkezleri tarafından tescil edilmek üzere aynı nitelikleri taşıması için

yeni sertifika tasarımı yapılmış olup 09.12.2021 tarihli ve E-99910406-799-924 sayılı Makam Oluru iptal edilmiştir.

Bu kapsamda söz konusu yeni tasarımın yazımız yayımlandığı tarih itibari ile sertifikasını almamış tüm katılımcılar

için Ek-1’de yer alan şekli ile kullanılması, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT) ve Üremeye Yardımcı Tedavi

(ÜYTE) Sertifikalı Eğitim Programlarına ait sertifikaların Ek-2’deki tasarıma uygun olarak

https://sertifikabasvuru.saglik.gov.tr/ adresi üzerinde karekodlu şeklinde oluşturulması hususunda;

Tensiplerini arz ederim.

Doç. Dr. İhsan ATEŞ

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

OLUR

Doç. Dr. Tolga TOLUNAY

Bakan Yardımcısı

Ek:

1 -  Sertifika Örneği

2 -  Sertifika Örneği (Karekodlu)

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI (Semra ULUSOY KAYMAK)

EĞİTİM VE SERTİFİKASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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